*Hermannia* Drege pl. cap. n. 7267 partim est *H. velutina* Eckl. et Zeyh. en. n. 357 stipulis foliaceis lineari-lanceolatis folio duplo brevioribus, foliis oblongo- vel obovato-lanceolatis, partim est *H. bracteosa* Presl, stipulis floralibus bracteisque eximiis involucrantibus obovato-lanceolatis nervosis.

*Hermannia involucrata* Eckl. et Zeyh. pl. cap. n. 354 nec Cav. — est *H. suavis* Presl.

*Hermannia* Drege pl. cap. n. 7311 b — affinis est II. glandulosae, sed diversa.

*Hermannia alnifolia* Drege pl. cap. a — est potius *H. cuneifolia* Jacq.

*Hermannia chrysophylla* Eckl. et Zeyh. en. et pl. siecae nil aliud videtur quam vera *H. involucrata* Cav.

*Hermannia* Drege pl. cap. n. 7280 videtur vera *H. latifolia* Jacq. seu II. micans Wendl. et Schrad. esse.

*Hermannia* Drege pl. cap. n. 7294 — est II. multiflorae Jacq. valde affinis, sed alia species videtur.

*Hermannia multiflora* Eckl. et Zeyh. en. n. 363 — est mera *H. alnifolia*.

*Hermannia alnifolia* Eckl. herb. cap. un. it. n. 393 — est vera *H. multiflora*.

*Hermannia* Drege pl. cap. n. 7293 b — est *H. ignescens* Presl; vix est varietas *H. flammeae*, nam stipulae non ovatae acutae parvae, sed lanceolato-oblongae mediocres i. e. petiolo duplo triplove longiores.

*Hermannia trifurcata* Eckl. et Zeyh. n. 370 vix planta Cavanillesii et Jacquini est.

*Hermannia flammea* var. Drege pl. cap. — est *H. pallens* Eckl. Zeyh. enum. n. 378.

*Hermannia* Drege pl. cap. n. 7272 — est *H. Cavanillesiana* Eckl. et Zeyh. en. n. 361.

*Hermannia* Drege pl. cap. 7288 — est *H. filifolia* Lin.

*Hermannia* Drege pl. cap. 7284 a — est *H. filifoliae* affinis, tamen diversa.

*Hermannia decumbens* Drege pl. cap. — nequaquam, videtur propria exquisita species; ob stipulas trifoliolato-tripartitas *H. tripartita* Presl.

*Hermannia* Drege pl. cap. n. 2316 videtur vera *H. procumbens* Cav. esse; folia inferiora non vidi, reliqua bene quadrant.

*Hermannia* Drege pl. cap. n. 7310 — est *H. procumbens* Cav. minor.

*Hermannia procumbens* Eckl. herb. un. it. n. 395 et Drège pl. cap. b — est alia longe diversa verosimiliter nova species, quam *H. leucanthemoidem* dico, cum folia illis Chrysanthemi leucanthemi valde similia sunt.

*Hermannia procumbens* Eckl. et Zeyh. enum. n. 329 quoque diversa est et *H. Zeyheriana* nominatur.

*Hermannia* Drege pl. cap. n. 2307 a — nil aliud videtur quam *H. tenuifolia* varietas strigosior.

*Hermannia filifolia* Drege pl. cap. — est alia *H. tenuifoliae* affinis species ab *H. filifolia* genuina longe distans: *H. anthemidifolia* Presl.